
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oncino.  Responsabile Procedimento: FANTONE ALFREDO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

             COMUNE DI ONCINO 
                                              Provincia di Cuneo 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA 
N. 162 DEL 25/07/2024 

 
 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE E NOTE VARIE 
 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno venticinque nel proprio ufficio 

 

 
IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 15.06.2024 con la quale ai 
sensi dell’art. 53 comma 23 della legge 388 del 23/11/2000 si attribuisce al Sig. 
FANTONE Alfredo la responsabilità dell’ufficio contabile con il potere di adottare anche 
atti di natura tecnica gestionale con valenza all’esterno, per il Comune di Oncino; 
 
Richiamata la delibera di Consiglio nr. 43 del 22/12/2023 con la quale si è approvato il 
bilancio di previsione 2024/2026; 
 
-       Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 che stabilisce le 
misure organizzative idonee a garantire il tempestivo pagamento delle somme dovute a 
terzi per somministrazioni, forniture e appalti; 
  
-       Richiamato il D.Lgs. 267/2000 e il D.L. 174/2012 ed i visti che lo sottendono; 
 
Viste le seguenti fatture, note presentate dalle Ditte creditrici: 

 
 

Buono 
d’ord./ 
Det. n.  

CAP. 
Codifica 

D.Lgs 118 

        DITTA             FATT.  IMPORTO 
(IVA 

compresa) 
SF-RE 330/2 BRICOOK GUERCIO 

S.P.A. 
DOC. N. 1731-0015 
DEL 25.07.2024 

€ 143,21 

 
D E T E R M I N A   

 
-  di liquidare le somme spettanti in favore delle Ditte elencate in tabella, per l’esecuzione 
delle somme, di cui all’oggetto, stante la regolarità delle stesse; 
- di imputare la spesa ai capitoli in tabella indicati, del corrente bilancio 2024- 2026. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oncino.  Responsabile Procedimento: FANTONE ALFREDO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

FANTONE ALFREDO 
 

 
_______________________________________________________________________________________ 
E' copia conforme all'originale, firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge 
  
Oncino, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEZEROLI 

DR.SSA SONIA 


